[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº  1552/2018

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a execução de poda de árvore na Rua Vicenzo Trevisan, em frente ao n° 153 no Loteamento Itatiba Country Clube, conforme especifica.

                       Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a executar o serviço de poda de árvore na rua Vicenzo Trevisan, em frente ao número 153, no Loteamento Itatiba Country Clube.

Essa solicitação se justifica tendo em vista que está árvore se encontra muito alta e os fios da rede elétrica estão enroscado em seus galhos, correndo risco de causar um curto-circuito, representando iminente perigo aos moradores e aos que transitam por este local.

                               SALA DAS SESSÕES, 05 de Novembro de 2018.

                                                  EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                             Vereador - PPS
image1.png
PROTOCOLO 3374/2018 - 05/11/2018 12:59